

Dodavatel:

COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Bystřice 225

756 27 Valašská Bystřice

IČ: 46577238

DIČ: CZ46577238

Krajský soud v Ostravě, C 3318

Peněžní ústav Komerční banka, a.s.

Účet: 4000702801/0100

BIC: KOMB CZ PP

IBAN: CZ1601000000004000702801

Forma úhrady: Převodem

číslo objednávky:

Odběratel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

Jasenická 1106

755 01 Vsetín

IČ: 47674652

DIČ: CZ47674652

Konečný příjemce:

Místo určení:

Číslo objednávky odběratele:

Fakturuje Vám na základě Smlouvy o dílo č. VaK/61/2022 a Dodatku č. 4 ze dne 25.3.2024 provedené stavební práce dle přiloženého zjišťovacího protokolu, na akci: "Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky - Rožnov pod Radhoštěm", registrační číslo projektu: 129403-1-21-00045, částku ve výši:

Položky

Název	Popis	MJ	Množství	Cena / MJ	Částka	Sazba DPH
stavební práce dle ZP č.1 - dodatek č.4			1,00	327 123,95	327 123,95	21 %

Rekapitulace CZK

Daňová	Osvobozeno	Sníženo II	%	Sníženo 12%	Základní 21%
Základ					0,00
Daň		0		0,00	0,00
Přenesená daňová povinnost					
Základ					327 123,95
Doklad v režimu přenesené daňové povinnosti - DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK					

Celkový přehled

CZK

Celkem bez DPH	327 123,95
Celkem DPH	0,00
Zaokrouhlení	0,00

Celkem k úhradě: 327 123,95 CZK

Datum UÚP: 31.5.2024 Datum splatnosti: 14.7.2024
Datum UZP: 31.5.2024 Datum vystavení: 14.6.2024



Valašská Bystřice 225

756 27

T: 571 646 430

IČO: 46577238

www.commodum.cz



razítko+podpis



QR Platba+F

Přílohy jsou nedílnou součástí daňového dokladu.

V případě překročení termínu splatnosti účtujeme úroky z prodlení dle smlouvy nebo Občanského zákoníku.

Za obaly dodaného zboží byl uhrazen poplatek za využití a zpětný odběr v systému EKO-KOM pod klientským číslem EK-F06040264

Fakturu vytvořil(a):

Stránka číslo 1

Vytvořeno v programu INFOpower

Neřádová Petra
petra.neradova@commodum.cz
777630943



COMMODUM, spol. s r.o.
756 27 Valašská Bystřice 225
T: 571 646 430
E: commodum@commodum.cz
www.commodum.cz
E-shop: www.eas-schadista.cz
GPS: 49°25'0.033"N; 18°0'14.962"E
IČ: 46577238
DIČ: CZ46577238



Zjišťovací protokol č. 1 o provedených stavebních pracích

za sledované období od 23.01.2023 do 31.05.2024

Stavba : 05 -0010

Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky Rožnov pod Radhoštěm

Zhotovitel : COMMODUM, spol. s r.o.
Valašská Bystřice 225
75627 Valašská Bystřice

IČO : 46577238
DIČ : CZ46577238

Objednatel : Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Jasenická 1106
75501 Vsetín

IČO : 47674652
DIČ : CZ47674652

	V rozpočtu	Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
Základ pro DPH 12 %				
Základ pro DPH 21 %	-263 620,52		327 123,95	-590 744,47
Cena celkem za stavbu bez DPH	-263 620,52	0,00	327 123,95	-590 744,47

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.

Současně tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky dílčího plnění uvedené na tomto protokolu ke dni 31.05.2024 a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole.



Za zhotovitele



Za objednatele
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů

Číslo	Název	V rozpočtu	Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
Dodatek č.4	Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky - Rožnov pod Radhoštěm - Dodatek č.4	-263 620,52	0,00	327 123,95	-590 744,47
01	Uznatelné náklady	-263 620,52	0,00	327 123,95	-590 744,47
TZ 04	Vodojem Sladské	-736 814,61	0,00	113 325,51	-850 140,12
01.1	Méněpráce	-1 239 398,35	0,00	0,00	-1 239 398,35
01.2	Vícepráce	502 583,74	0,00	113 325,51	389 258,23
VON	Vedlejší a Ostatní náklady	473 194,09	0,00	213 798,44	259 395,65
02	Doplnění příjezdové komunikace	473 194,09	0,00	213 798,44	259 395,65



**VODOHOSPODÁŘSKÝ
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s.**
Podsedky 751/3
625 00 Brno

-49-

Poř.č. I.Číslo	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Soupisováno dříve		Aktuální období		Zbývá	
						Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
Díl	4 Vodorovné konstrukce				50 768,89		0,00		31 593,61		19 175,28
1	457311118 Spádový beton C 30/37, včetně úpravy povrchu	m3	5,53440	5 709,00	31 595,89	0,00000	0,00	5,53400	31 593,61	0,00040	2,28
2	463211132R00 Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár	m3	7,70000	2 490,00	19 173,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	7,70000	19 173,00
Díl	8 Trubní vedení				161 000,00		0,00		0,00		161 000,00
	D+M Přeložka stávající „odvodňovací“ rýhy odvádějící povrchové vody z prostoru vodojemu - Trubní propustek, kanalizační potrubí PVC SN12 DN300 (v celk. dl. 11,75 m)	m	11,75000	6 000,00	70 500,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	11,75000	70 500,00
4	286619113-R1 D+M Horská vpust; včet. D+M Ocelová mříž z tyčí plochých - Přeložka stávající „odvodňovací“ rýhy	kus	1,00000	90 500,00	90 500,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	1,00000	90 500,00
Díl	91 Doplnující práce na komunikaci				11 836,61		0,00		0,00		11 836,61
5	917932131R00 Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C20/25	m	28,75000	217,50	6 253,13	0,00000	0,00	0,00000	0,00	28,75000	6 253,13
6	592162116R Přídlažba silniční nízká 50/25/8 přírodní	kus	58,65000	95,20	5 583,48	0,00000	0,00	0,00000	0,00	58,65000	5 583,48
Díl	998 Přesun hmot				16 036,48		0,00		6 738,85		9 297,63
7	998012022 Přesun hmot	t	34,33200	467,10	16 036,48	0,00000	0,00	14,42700	6 738,85	19,90500	9 297,63
Díl	711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				56 607,10		0,00		20 670,27		35 936,83
8	711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP - Stropní konstrukce a Vnější stěny	m2	72,96000	129,80	9 470,21	0,00000	0,00	72,96000	9 470,21	0,00000	0,00
9	628311160 pás těžký asfaltovaný - Stropní konstrukce a Vnější stěny	m2	74,41920	150,50	11 200,09	0,00000	0,00	74,41900	11 200,06	0,00020	0,03
10	765191001 Montáž hydroizolační fólie kladené ve sklonu střech do 20° - Stropní spádová konstrukce střechy	m2	40,46800	368,50	14 912,46	0,00000	0,00	0,00000	0,00	40,46800	14 912,46
11	283220290 hydroizolační fólie z PVC s nosnou vložkou ze skelné rohože - Stropní spádová konstrukce střechy	m2	44,51480	472,30	21 024,34	0,00000	0,00	0,00000	0,00	44,51480	21 024,34
Díl	713 Izolace tepelné				70 817,58		0,00		54 322,78		16 494,80
12	713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami - Stropní konstrukce, Vnější stěna vstupu do objektu a Stropní spádová konstrukce střechy	m2	70,31800	192,00	13 501,06	0,00000	0,00	40,08100	7 695,55	30,23700	5 805,51
13	28376451 deska z extrudovaného polystyrenu XPS tl. 200 mm, nenasáková izolace - Stropní konstrukce a Vnější stěna vstupu do objektu	m2	40,46800	1 152,20	46 627,23	0,00000	0,00	40,46800	46 627,23	0,00000	0,00
14	28375984 deska EPS 100 F fasádní tl 150mm - Vnější stěny	m2	29,85000	358,10	10 689,29	0,00000	0,00	0,00000	0,00	29,85000	10 689,29
Díl	764 Konstrukce klempířské				17 656,38		0,00		0,00		17 656,38
15	764214606 1/K D+M Oplechování horních ploch a atik z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš do 500 mm	m	12,60000	1 401,30	17 656,38	0,00000	0,00	0,00000	0,00	12,60000	17 656,38
Díl	767 Konstrukce zámečnické				117 860,70		0,00		0,00		117 860,70
16	767RR10 D+M Trubkové zábradlí kolem atik střechy vodojemu - trubkové (kompozit), v.1100 mm, sloupky kotvené shora do betonu přes kotvení patky - Atiky střechy vodojemu	m	10,90000	4 998,00	54 478,20	0,00000	0,00	0,00000	0,00	10,90000	54 478,20
17	767RR11 D+M Trubkové zábradlí kolem atik střechy vodojemu - trubkové (kompozit), v.1240 mm, sloupky kotvené z boku do betonu přes sloupek - Atiky střechy vodojemu	m	11,25000	5 634,00	63 382,50	0,00000	0,00	0,00000	0,00	11,25000	63 382,50

Zjišťovací protokol č.

05 -0010

Stavba:

Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky Rožnov pod Radhoštěm

Dokument:

Dodatek č.4

Část:

01

Část:

VON

Část:

02

1

Za období: 23.01.2023 31.05.2024

Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky Rožnov pod Radhoštěm

Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky - Rožnov pod Radhoštěm - Dodatek č.4

Uznatelné náklady

Vedlejší a Ostatní náklady

Doplnění příjezdové komunikace

Díl	99 Přesun hmot	30 653,78	0,00	415,17	30 238,61
25 998276101-R	Přesun hmot pro trubicí vedení, otevřený výkop	t	0,00000	0,00	3,29500
Díl VRN9	Ostatní náklady	66 700,00	0,00	66 700,00	0,00
26 VRN001	Doplnění projektová dokumentace příjezdové komunikace	kpl	0,00000	0,00	1,00000
		66 700,00	0,00000	66 700,00	0,00000
					0,00000
					0,00

